Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка — детский сад № 13

муниципального образования город Новороссийск
ул. Мысхакское шоссе,73 тел/факс: 22-11-93,

эл.адрес: 4е{5К1за4у13.2010@тай.ги

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 г. №102(ОД)

«О создании психолого-педагогического консилиума»

На основании приказа МУ «Управление образование» г.
Новороссийска от 29.09.2008 г. № 523, письма Минобразования России от
27.03.2000 г. № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме
(ПМПк) образовательного учреждения», распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об
утверждении примерного Положения о —’психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации» в целях совершенствования
коррекционно-педагогической и психологической помощи детям с
ограниченными возможностями в МБДОУ ЦРР- детском саду №13,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума
(ППК) в МБДОУ ЦРР- детский сад №13:

Председатель комиссии - Бойко Л.Ф., старший воспитатель,
Секретарь - Шаклеина Е.В., воспитатель,
Членыкомиссии:

Власенко Г.Г. — педагог-психолог,
ГригорьеваН.А.— педагог-психолог,
Стародубцева Е.В. — учитель логопед,
Ткаченко Л.А.- воспитатель,
Бакусович В.С. -— воспитатель.

2. Возложить ответственность за работу ППк на старшего воспитателя Бойко
Л.Ф.и вменитьв обязанности:
- организацию работыконсилиума;
- ведение учета документации.

3. Место поведения и юридический адрес: Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка —

детский сад №13, 353919, Краснодарский край,г. Новороссийск, ул.
Мысхакское шоссе,д. 73

4. Утвердить План работы ППКна 2022-2023 учебныйгод.5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

у № к
А С<. О

центр развития че®\ 7це
банка - яхВий сад ь ЗСТ иа, { АимЭл 2.Бой 7в)71я

ут:

уе

Е ПЕ
образования =2 о о кодыо"№43Зои)< 2

и Б.И. Архиреева

Л.Ф. Бойко
Г.Г. Власенко
Н.А. Григорьева

Е.В. Стародубцева
Е.В. Шаклеина
Л.А. Ткаченко
В.С. Бакусович